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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Nedre Kirkebirkeland 40, 5227 NESTTUN

MATRIKKEL
Gnr. 50 Bnr. 298 i Bergen kommune

BOLIGTYPE
Rekkehus

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 122 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 117 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 54 kvm

AREAL
Primærrom: 117 kvm, Bruksareal: 122 kvm, BRA-i: 117 kvm , BRA-
e: 5 kvm , TBA: 54 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
3

BYGGEÅR
2002

TOMT
Eiet tomt 124 kvm

PRISANTYDNING
4 900 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Erik Furnes Takstdato: 10.10.24

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 4 900 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 122 500,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 4 900 000,-))

--------------------------------------------------------
kr 123 740,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 5 023 740,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 19 900,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 5 043 640,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 17 530 pr. år

EIER
Carina Eikeland Cato Cristoffer Nilsen

Beskrivelse
PARKERING
Det medfølger fast parkeringsplass med elbil-lader i
garasjeanlegg. Gjesteparkering på egen parkeringsplass.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Boligen har en flott beliggenhet i et veletablert og barnevennlig
område på Kirkebirkeland. Eiendommen ligger i et område med
naturskjønne omgivelser, samtidig som det er kort vei til de
fleste servicefasiliteter.

Det er kort veg til de nærmeste barnehagene. Fanatunet
barnehage og Eventus Birk barnehage ligger begge ca. 6
minutter gange fra boligen. For de eldre barna er Midtun skole
og Ulsmåg skole like i nærheten. 

Det er cirka fem minutters kjøretur til Nesttun sentrum, der det er
et rikt utvalg av servicetilbud, med blant annet dagligvarebutikk,
apotek, vinmonopol, bakeri og treningssenter.
Nærmeste busstopp, Kirkebirkeland, ligger ca. 6 minutters
gangavstand fra boligen. Herfra når du Bergen sentrum på cirka
20 minutter og Os på ca. 30 minutter.  

Fra boligen er det gangavstand til ballbinge, barnehage, skole,
idrettsanlegg, butikk og bussforbindelser. Det er kort vei til
naturen, og man har gode turmuligheter blant annet mot Totland,
Kalandsvannet og Smøråsfjellet. Myrdalsvannet ligger i
gangavstand fra boligen. Området passer for både eldre og
yngre, og det er gode relasjoner mellom naboene.

TOMT
Eiet tomt, 124 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 84 kvm (BRA-i)



2.etg: 38 kvm (BRA-i)

Boligen går over to plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
1.etg: Entré, to soverom, bad, kjøkken, stue og spisestue.
2.etg: Bad, soverom, bod og loftstue.

I tillegg medfølger en utebod på ca. 5 kvm.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Erik Furnes.

Grunn og fundamenter: Boligen har grunnmur i betong.
Fundamentert på ukjent byggegrunn.

Yttervegger: Boligen har yttervegger i trekonstruksjoner.
Utvendig kledd med stående og liggende trekledning.

Takkonstruksjoner: Yttertak av valmtakskonstruksjon. Utvendig
belagt med takstein fra 2002. Pipe helkledd i metall med
pipetopp. Fotbeslag i bly. Renner og nedløp i plast.

Gulvsystemer: Etasjeskiller av betong og trekonstruksjon.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
TG0: Ingen avvik
TG1: Mindre eller moderate avvik
TG2: Avvik som ikke krever tiltak
TG2: Avvik som kan kreve tiltak
TG3: Store eller alvorlige avvik

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
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